МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   04.10.2021 г. № 113
пгт. Нагорск

«О внесении изменений в Постановление администрации Нагорского городского поселения от 16.11.2009 № 23 "О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Нагорского городского поселения»

	В связи с кадровыми изменениями и в целях организации деятельности Администрации Нагорского городского поселения АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Нагорского городского поселения в новом составе. Прилагается.
2. Признать утратившим силу постановление от 05.10.2015 № 96/1 «О внесении изменений в Постановление администрации Нагорского городского поселения от 16.11.2009 № 23 "О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Нагорского городского поселения»

	3.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава
Нагорского городского поселения                                    С.Ю.Ларионов

СОГЛАСОВАНО
Специалист по юридическим вопросам		              В.Е.Коротаева

УТВЕРЖДЕН:
Постановлением администрации
Нагорского городского поселения
от 04.10.2021 № 113

СОСТАВ  КОМИССИИ
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Нагорского городского поселения

	Председатель комиссии: Ларионов Сергей Юрьевич - глава Нагорского городского поселения.
	Заместитель председателя комиссии: Кашина Людмила Николаевна - заместитель главы администрации Нагорского городского поселения.
	Секретарь комиссии: Коротаева Валерия Евгеньевна - специалист по юридическим вопросам администрации Нагорского городского поселения.
	Члены комиссии:
	Шутова Светлана Николаевна - депутат Нагорской поселковой Думы.
	Попова Вера Серафимовна - депутат Нагорской поселковой Думы.
	Булычева Вера Анатольевна - депутат Нагорской поселковой Думы.